materi yang disampaikan oleh guru. Siswa kerap mengobrol sendiri dengan

4
Nevi Novelita dan Darmansyah, “PENINGKATAN AKTIVITAS DAN HASIL BELAJAR KURIKULUM

MERDEKA MENGGUNAKAN MODEL PROBLEM BASED LEARNING (PBL) DI KELAS IV SEKOLAH DASAR,”
Didaktik : Jurnal Ilmiah PGSD STKIP Subang 8, no. 2 (15 Desember 2022): 1538–50,
doi:10.36989/didaktik.v8i2.446.